
 

 

 

Prot. n. 217 

del 22/01/2025 

Tit./Cl. II/5 

Fasc. 2025-II/5.1 

Decreto n. 05/2025 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. n. 3687 

dell'11/10/2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001 n.165; 

VISTA la legge 24/12/2007 n.244; 

VISTO il decreto-legge n.112 del 25/06/2008; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n.12467 del 20/10/2008; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.1653 del 5 marzo 2010; 

VISTO il D.lgs. n.75/2017 art.22, comma 8; 

VISTO Decreto Direttoriale MUR 1409 del 14.09.2022 - Bando PRIN 2022 PNRR;  

VISTO il Progetto PRIN 2022 PNRR “The environmental and social sustainability of the NRRP: 

Policy Coalitions, Distributional Effects, Impact Evaluation” (Prot. P2022TY2SZ) – 

CUP H53D23009800001 - Responsabile Scientifico dell’Unità locale prof.ssa Lidia 

Greco; 

VISTO il D.D. n. 89 del 26.11.2024 con cui è stato emanato il bando di selezione ad evidenza 

pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n.1 (uno) contratto di consulenza a valere 

sui fondi del Progetto Progetto PRIN 2022 PNRR “The environmental and social 

sustainability of the NRRP: Policy Coalitions, Distributional Effects, Impact Evaluation” 

(Prot. P2022TY2SZ) – CUP H53D23009800001;  

VISTO il D.D. n. 101 del 19.12.2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

la selezione pubblica di cui al D.D. n. 89 del 26.11.2024:  

VISTI i verbali n. 1 e 2 dell’08.01.2025 della predetta Commissione esaminatrice; 

SENTITA la Responsabile scientifica del progetto, prof. ssa Lidia Greco,  

 

D E C R E T A 

Art. 1 



 

 

 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

 

D.D. n. 05 del 22/01/2025 

 

________________________________________________________________________________________________ 

Dipartimento di Scienze Politiche 

U.O. Contabilità e attività negoziali 

Oggetto: Chiusura bando D.D. n. 89 del 26/11/2024 

 

 

 

la procedura selettiva ad evidenza pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n.1 (uno) contratto 

di consulenza a valere sui fondi del Progetto Progetto PRIN 2022 PNRR “The environmental and 

social sustainability of the NRRP: Policy Coalitions, Distributional Effects, Impact Evaluation” 

(Prot. P2022TY2SZ) – CUP H53D23009800001, si chiude senza l’affidamento del contratto, in 

quanto i candidati non sono in possesso dei requisiti di ammissione. 

 

 

IL DIRETTORE 

f.to prof. Giuseppe Cascione 

 


